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Numer referencyjny postępowania: 

ZP.272.08.2022 

Pruszków, dnia 15 kwietnia 2022 roku 

 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym  

bez negocjacji, o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Dostawa 

opatrunków dla Szpitala Powiatowego w Pruszkowie w podziale na pakiety”. 

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ nr 1 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. – zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Treść pytania nr 1: 

Pytanie nr 1 – dotyczy zapisów SWZ 

Ze względu na obszerność specyfikacji przetargowej i krótki czas na przygotowanie dokumentacji 

przetargowej uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu składania ofert. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści SWZ, w tym terminu składania i otwarcia ofert.  

 

Treść pytania nr 2: 

Proszę o informację czy w ww. postępowaniu będą dziś opublikowane odpowiedzi? Jeśli tak to  

o której godzinie? Czy będzie zmiana terminu? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania nie zostaną opublikowane w dniu dzisiejszym  

(15 kwietnia 2022 r.). Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści SWZ, w tym terminu 

składania i otwarcia ofert.  

 

Informacje uzupełniające 

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp., Zamawiający informuje, że zmienia treść SWZ, 

która została oznaczona jako „ZMIANA NR 1”, a wszystkie zmiany w treści SWZ zostały oznaczone 

kolorem czerwonym. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia termin składania i otwarcia ofert. 

 

Termin składania ofert upływa dnia 26 kwietnia 2022 roku o godz. 14:00.  

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 26 kwietnia 2022 roku o godz. 15:00. 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  


